
Prawidłowe gospodarowanie resztkami pożniwnymi jest kluczowe dla zagwarantowania kolejnym roślinom 
optymalnego środowiska.  Rozwiązanie do płytkiej orki umożliwia zmulczowanie resztek i wymieszanie ich z glebą 
w trakcie jednego przejazdu, zapewniając oszczędność czasu i energii.  Łańcuchy talerzowe Kelly rozdrabniają 
ściernisko i rozdzielają międzywęźla, przyspieszając rozkład biologiczny, pozostawiając izolującą warstwę mulczu 
i dostarczając substancje odżywcze z powrotem do podłoża.  Wytrzymały, szybki i skuteczny: system uprawowy 
Kelly to najlepsze narzędzie do gospodarowanie resztkami.

 Siekanie, ugniatanie i proszkowanie

Ciężkie resztki pożniwne nie stanowią problemu dla łańcuchów talerzowych Kelly.  Nasze uniwersalne talerze CL1 
są prowadzone nad resztkami, miażdżąc i ścierając je na 
proch tępą krawędzią, podczas gdy talerze CL2 z ostrymi 
krawędziami z łatwością kroją i siekają materiał 
niezależnie od warunków.  Na tym nie koniec – w ofercie 
dostępne są też inne opcje, od mniej agresywnych W36 
po specjalne talerze z kolcami, a każdy łańcuch talerzowy 
Kelly pozwala wykonywać prace po zbiorach na wyjątkowy 
sposób.

 Nadzwyczajna skuteczność

Ograniczone zużywanie, niski pobór mocy i niewielkie 
koszty – dzięki innowacyjnej konstrukcji wysoko wydajny system uprawowy Kelly zwiększa efektywność pracy 
na wielu płaszczyznach.  Nasze wytrzymałe ramy i trwałe łańcuchy tarczowe pomagają rolnikom obniżyć koszty 
paliwa, pracy i konserwacji.  Łączące w sobie australijską pomysłowość i niemiecką jakość wykonania systemy 
uprawowe Kelly są produkowane w Saksonii i dostępne w całej Europie.

 Warstwa izolacyjna

Przyrody nie da się kontrolować, ale można przygotować się na jej kaprysy.  System uprawowy Kelly kładzie resztki 
roślin, pozostawiając ochronną warstwę mulczu, która chroni podłoże przed erozją spowodowaną działaniem 
wiatru i wody.  Dzięki temu na podłożu przez cały rok znajduje się warstwa zapewniająca środowisko sprzyjające 
rozkładowi, zwiększaniu zawartości węgla w glebie i ochronie struktury gleby.
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